



Amilton Luiz da Silva & Cia Ltda
unigrafsta10@hotmail.com

IMPRESSOS EM OFF-SET

Folder's - Notas Fiscais
Convite de Casamento
Cartazes - Cartões
Panfletos - Adesivos
Livros - Folhinhas

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 001 - ALVARÁ DE LICENÇA 07/2017

r. Deputado Nilson Pires, 1.021 - Centro - Fone: (43) 3224-1278 - CEP 86.315-000 - Santo Antônio do Paraíso - PR

NOTA FISCAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

500

1ª Via - Destinatário/Cliente (Bran)
2ª Via - Fisco (Amarelo)
3ª Via - Fisco Competência (Azul)

C.N.P.J./C.P.F.

04.541.890/0001-08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

902.38949-01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

RESTAÇÃO

CFOP

Inscr. Est. do SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INATARIO/REMETENTE

METRAZÃO SOCIAL

INDO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

C.N.P.J./C.P.F.

09.000.336/0001-29

DEREÇÃO

JA PAPA JOÃO XXIII, 1.086

Bairro/DISTRITO

CENTRO

CEP

86.340-000

INÍCIO

JO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

DATA DA EMISSÃO

15.12.2018

DATA SAÍDA/ENTRADA

HORA SAÍDA

Q.S. DO PRODUTO

CODIGO MODULO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	AL IC
	CAUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO 22X16CM 75GR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			20BLS	6,90	138,00	
	IDENTIFICAÇÃO DE INALAÇÃO 12X8CM BRANCO, 63GR BLOCO C/100 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			10BLS	5,50	55,00	
	IDENTIFICAÇÃO DE SORO 12X8CM BRANCO 63GR BLOCO C/100 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			25BLS	5,50	137,50	
	RECEITUÁRIO CONTROLADO 22X12CM, ROSA 50GR BLOCO C/20 FOLHAS (1ª QUALIDADE)			50BLS	11,50	575,00	
	QUEDAS EM AMBIENTES HOSPITALARES (1ª QUALIDADE)			13BLS	8,50	110,50	
	QUALIDADE			30BLS	8,50	225,00	
	PRESCRIÇÃO MÉDICA C/PLANO ASSISTENCIAL DE ENFERMAGEM BLOCO C/50FOLHAS (1ª QUALIDADE)			20BLS	7,80	156,00	
	Banco do Brasil Ag.: 0388-3 Cont. 14203-4						

TIPO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.427,00

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

R\$ 1.427,00

VSPORTEADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

METRAZÃO SOCIAL

FRETE P/ CONTRA
1-EMITENTE
2-DESTINATÁRIO
MUNICÍPIO

PLACA DO VEÍCULO

UF

C.N.P.J./C.P.F.

DEREÇÃO

CITIZIA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA

ANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DES ADICIONAIS

1ª DE NOTA FISCAL

500

Empres: 20/2018

Contrato: 104/2018

Homologação: 25/05/18

Contrato: 22/10/18

RESERVADO AO FISCO

INSCRIÇÃO

DATA

15/12/18

ASSINAR

Assinatura

1ª DE NOTA FISCAL

500

UNIGRAF - Amilton Luiz da Silva & Cia Ltda - Fone/Fax: (43) 3224-1278 - CNPJ 04.541.890/0001-08 - ICMS 902.38949-01 - 15 TR - SRS - 001 A 500 - AUT 254 - 11/10 - IMPRESSO PELA EMISSORA

recebemos de Amilton Luiz da Silva & Cia Ltda os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao todo.

DATA DO RECEBIMENTO

15.12.2018

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

500